EDITAL Nº012/P/FCCR/2019
           FESTA DO MINEIRO

         RESULTADO PARCIAL

Página 1

Nome do proponente CNPJ STATUS MOTIVO OBSERVAÇÃO

ADAN ALVARES GARCIA 19183635000108 HABILITADO/CLASSIFICADO

2120820000142 HABILITADO/CLASSIFICADO

daniel henrique de lima silveira 33143752000160 HABILITADO/CLASSIFICADO

Júlio Suñé 12616426000153 HABILITADO/CLASSIFICADO

Katia Miki Kato 28934994865 22216669000158 HABILITADO/CLASSIFICADO

Luciana Cristina Veit Santos 31881571000106 HABILITADO/CLASSIFICADO

25281475000124 HABILITADO/CLASSIFICADO

Norma Tacioli Cavaglieri 32154311000100 HABILITADO/CLASSIFICADO

25106982000121 HABILITADO/CLASSIFICADO

R F COSTA EVENTOS - ME 14714076000193 HABILITADO/CLASSIFICADO

Regina Margareth Lobato 26523344000179 HABILITADO/CLASSIFICADO

Sandra Regina de Lima 19183635000108 HABILITADO/CLASSIFICADO

Tudi Minas Empório 25108152000133 HABILITADO/CLASSIFICADO

29893710000170 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE Referente a alinea “i” do item 4.8

Alexandre Rossi 29943797000142 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea “c” e “f” do item 4.8

29914247000103 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea  “i” do item 4.8

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo faz saber o resultado parcial de seleção referente ao Edital 012/P/FCCR/2019. Informamos ainda que o prazo para resultado final constante no item
6.3 do edital foi prorrogado de 10/04/2019 para 15/04/2019. O prazo constante no item 3.2 do edital foi alterado de 10 (dez) para 05 (cinco) dias antes do início do evento.

Aguardar convocação
assinatura contrato

COMERCIAL IDEAL
SJCAMPOS LTDA

Aguardar convocação
assinatura contrato
Aguardar convocação
assinatura contrato
Aguardar convocação
assinatura contrato
Aguardar convocação
assinatura contrato
Aguardar convocação
assinatura contrato

MARIA JOSE DE
CARVALHO

Aguardar convocação
assinatura contrato
Aguardar convocação
assinatura contrato

Olivardo Saqui ( Eventos Quinta
do Olivardo Ltda)

Aguardar convocação
assinatura contrato
Aguardar convocação
assinatura contrato
Aguardar convocação
assinatura contrato
Aguardar convocação
assinatura contrato
Aguardar convocação
assinatura contrato

adriele daiane pereira (Betinho -
Redenção da Serra)

Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização

Alexsander marcelino dos
santos

Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização

      EDITAL Nº012/P/FCCR/2019
           FESTA DO MINEIRO

         RESULTADO PARCIAL

Página 2

C A RIBEIRO SANTOS – ME 18471129000143 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE Referente a alínea “i” do item 4.8

1591240000170 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

DEISE DATTI DA ROSA 24233102000115 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea “h” e “i” do item 4.8

21263307000155 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE Referente a alínea “i” do item 4.8

Irene Fernandes Neves 11283109000108 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE Referente a alínea “h” do item 4.8

José Antônio Moreno Martins 12150097000106 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea  “d”; f” e “i” do item 4.8

junior cesar ribeiro 29455907000127 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE Referente a alínea “d” ; “f” e “i” do item 4.8

Laize Usier Ferreira - ME 8758530000105 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea  “h” do item 4.8

Lucilene Aparecida Claro 30095923000135 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea  “f” e “h” do item 4.8

Luiz Roberto Micheleto 2454869000131 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea  “f” do item 4.8

Obra Social CAMASF 13867699000133 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE Referente ao item 4.6.

33169691000100 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea  “i” do item 4.8

Priscila Gonçalves Rossetti 27446757000160 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea  “i” do item 4.8

65045734000132 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE Referente ao item 4.6 e alinea “i” do item 4.8

Vagner dos Santos Campos 22644541000195 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea “h” e “i”  do item 4.8

29545730000150 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea  “d”; f”; “g”  e “i” do item 4.8

31117159000114 DOCUMENTAÇÃO PENDENTE referente a alínea “f” e “i” do item 4.8

Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização

CEDECA - CENTRO DE
DEFESA DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

Referente as alineas “d”, “e”, “f”, “g”, “h” e “i”
do item 4.8. Referente ao item 4.6

Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização

FELIPE RODRIGUES DO
NASCIMENTO

Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização

PATRICIA DE SOUZA
MARTINS DA SILVA
25148185830

Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização

Sociedade Holística
Humanitária

Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização
Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização

VANESSA PETRELLA DE
OLIVEIRA

Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização

WILSON DOS SANTOS
SOARES

Prazo até 12/04/2019 para
encaminhar regularização

      EDITAL Nº012/P/FCCR/2019
           FESTA DO MINEIRO

         RESULTADO PARCIAL

Página 3

1680455000168 DESCLASSIFICADO

Carlene Alves Kanamura 11875232000100 DESCLASSIFICADO

57529125000120 DESCLASSIFICADO Não atendimento a alínea “b” do item 5

31689313000122 DESCLASSIFICADO Não atendimento a alínea “b” do item 5

9123386000101 DESCLASSIFICADO Não atendimento a alínea “b” do item 5
Joarez Dolabella 31012613000172 DESCLASSIFICADO Não atendimento a alínea “b” do item 5
Regina Margareth Lobato ( 10097084816 DESCLASSIFICADO Não atendimento a alínea “b” do item 5,

Solange Maria Batista Leandro Pessoa Fisica DESCLASSIFICADO

Observação:Os proponentes relacionados com status de “documentação pendente” deverão regularizar a situação e encaminhar os

São José dos Campos, 09 de abril de 2019.
Comissão de Seleção

Associação de Pais e Amigos
dos Adolescentes em Risco

Não atendimento ao item 4.4 e alínea “b” do
item 5
Não atendimento ao item 4.1, alinea “c”, “d” e
“g” do item 4.8  e a alínea “b” do item 5

Casa de Oração amor e Luz -
( COAL )
EDSON FERREIRA (CAFÉ
FERREIRA
Grupo de Assistência a
Dependência Química Nova
Aurora Feminino e Masculino

Não atendimento ao item 4.1 e as alínea “a”,
“b”, “c”, “f”, “g”, “h” e “i” do item 4.8

documentos até o dia 12/04/2019 para o e-mail festadomineiro@fccr.sp.gov.br sob pena de serem desclassificados.

mailto:festadomineiro@fccr.sp.gov.br

	Planilha3